bunt oculis carnalibus. **I**dē de pulchritudine celi empirei. vbi inueniāt suas cathedras cū nominibus suis r ibi collocabunt. quidam i or dñibus angelorum. quidam archangelorū. rē. **S**uper omnes erit virgo maria. **J**urta illd̄. **E**xaltata es dei genitrix super choros angelorū ad celestia rē. **S**i eniz quotidie oportet nos tormēta perferre si ipsam gebennā paruo tempore tolerare vt christum videre possemus in gl̄ia venientē r sanctorum eius numero sociari. **N**ōne dignum erat pati omē qd̄ triste est. vt tanti boni tanteq̄ gl̄ie participes haberemur.

### Feria tertia post primam dominicā

**D**icebat eos de regno dei. **M**at. xxi. **N**ota difficultas huius thematis est scire qd̄ per regnum dei intelligatur. **P**ro quo sciendum q̄ in sacra scriptura maxime i nouo testamento regnum dei dicitur christ⁹ r hoc triplici ratione.

**P**rimo possessiue.

**S**ecundo causatiue.

**T**ertio obiectiue

**D**e prima. qz sicut rex potens pacifice possidet regnum sibi fidele. **I**ta pater possidet filium suum christum in sua humanitate pacifice. qz nunq̄ in suo corpore nec in anima habuit rebellioē nec inobedientiam seu peccatum. **D**icit eni sanctus **T**homas. iij. scrip. di. xij. q. ij. arti. j. q̄ simpliciter loquendo christus nullo modo peccare potuit. **U**nde damascenus dicit in tertio libro. q̄ impeccabilis est dominus iesus. potest enim christus vt dicit sanct⁹ **T**homas vbi supra. tripliciter cōsiderari. scz vt viator. vt comprehensor. r vt deus. **E**t omnibus istis tribus modis christum considerando christus est impeccabilis. quod sanctus **T**homas vbi supra inductiue pulchre probat r declarat. **S**ecundo causatiue quia christus ex sua euangelica predicatione et exemplo virtutum r cōuersatione erat causa vt gentes conuerterentur. **E**t id̄ qz deus pater regnat super gētes super quas ante tirannice regnabat lucifer ante. s̄. per quinq̄ milia annos.

**T**ertio obiectiue. qz totū obiectum gl̄ie in regno celesti vel celo empireo est xps vidēdo christi diuinitatem que est eadem in tribus p̄sonis. r eius humanitatem homo est gloriosus r beatus. **D**icit enim sanctus **T**homas q̄ beatitudo ē vt finis quo ē aliquid creatum. non autem vt qd̄ siue obiectiue. sic enim est quid increatum. prima secūde. q. iij. arti. j. **I**dē prima parte. q. xxvj. arti. iij. **E**cce ratio quare christus dicitur